2017 年度化学化工学院

研究生国家奖学金获得者名单

公      示

根据安徽省教育厅《关于做好 2017 年研究生国家奖助学金评审工作的通知》（皖教秘

〔2017〕581 号）、《安庆师范学院研究生国家奖学金管理暂行办法》（院发〔2012〕18

号）及安庆师范大学《关于做好我校 2017 年度研究生国家奖学金评审工作的通知》的通知

要求，化学化工学院成立 2017 年度研究生国家奖学金评审委员会。经个人申请、评审委员

会评审，推荐以下人员为 2017 年化学化工学院研究生国家奖学金获得者，现予公示。

1、 殷之晨，学号：Y15160002

2、 朱宗明，学号：Y15160012

公示时间为即日起至 10 月 2 日。公示期间如有疑问，请以书面形式实名制向我院 2017

年度研究生国家奖学金评审委员会反映。

联系人：官叶斌

电  话：132 2576 7798

地  址：菱湖校区化学楼 210。

化学化工学院 党总支

2017 年 9 月 28 日